BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI
TRƯỜNG

Số: 1503/QĐ-BTNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 8 năm 2010

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo đề án "Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về quản

lý, bảo vệ và phát triển bền vững biển và hải đảo Việt Nam"

_______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 25/2008/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2008 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài nguyên và Môi

trường;

Căn cứ Quyết định số 373/QĐ-TTg ngày 23 tháng 3 năm 2010 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt đề án "Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về quản lý bảo vệ và

phát triển bền vững biển và hải đảo Việt Nam";

Xét đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Biển và Hải đảo Việt Nam, Vụ trưởng Vụ

Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Đề án "Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về quản lý,

bảo vệ và phát triển bền vững biển và hải đảo "Việt Nam" (sau đây gọi tắt là Ban chỉ

đạo), gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Đức, Thứ trưởng Thường trực Bộ Tài nguyên và Môi trường,

Trưởng ban;

2. Ông Đỗ Quý Doãn, Thứ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông, Phó Trưởng ban;

3. Ông Nguyễn Văn Cư, Tổng cục trưởng Tổng cục Biển và Hải đảo Việt Nam, Phó

Trưởng ban Thường trực;

4. Ông Đặng Công Minh, Phó Vụ trưởng Vụ Thông tin đối ngoại và Hợp tác quốc tế

Ban Tuyên giáo Trung ương, Uỷ viên;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87399

5. Ông Nghiêm Xuân Minh, Vụ trưởng Vụ Khoa học Xã hội và Tự nhiên, Bộ Khoa

học và Công nghệ, ủy viên;

6. Ông Tạ Đức Thịnh, Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường, Bộ Giáo

dục và Đào tạo, Uỷ viên;

7. Ông Nguyễn Đăng Đạo, Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Biển và Hải đảo Việt

Nam, Uỷ viên;

8. Ông Phạm Ngọc Sơn, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Bộ Tài nguyên và Môi trường, ủy

viên.

9. Ông Lê Văn Hợp, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Bộ Tài nguyên và Môi

trường, Uỷ viên;

10. Ông Nguyễn Ngọc Tương, Phó Cục trưởng Cục Tuyên huấn, Tổng cục Chính trị,

Bộ Quốc phòng, Uỷ viên;

11. Ông Trần Khánh Dư, Phó cục trưởng Cục An ninh nông nghiệp, nông thôn (A86)

Tổng cục an ninh II, Bộ Công an, Uỷ viên;

12. Bà Trương Thị Hiên, Phó Vụ trưởng Vụ Tài chính, Bộ Tài nguyên và Môi trường,

Uỷ viên;

13. Ông Vũ Ngọc Minh, Phó Vụ trưởng Vụ Tuyên truyền, Thông tin và Tư liệu, Uỷ

ban Biên giới quốc gia, Bộ Ngoại giao, Uỷ viên;

14. Ông Nguyễn Tuấn Anh, Phó Vụ trưởng Vụ Khoa học, Giáo dục, Tài nguyên và

Môi trường, Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Uỷ viên;

15. Ông Trương Quốc Bình, Phó Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường,

Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Uỷ viên;

16. Ông Lại Văn Dương, Phó Vụ trưởng Vụ Tài chính hành chính sự nghiệp, Bộ Tài

chính, Uỷ viên;

17. Ông Ngô Kim Định, phó Vụ trưởng Vụ Môi trường, Bộ Giao thông vận tải Uỷ

viên;

18. Ông Hoàng Đình Yên, Phó Cục trưởng Cục Khai thác và Bảo vệ nguồn lợi thuỷ

sản, Tổng cục Thuỷ sản, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Uỷ viên;